
Zaaknummer: 37612-2019 

Documentnummer: 37612-2019:250116 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d.5 november 2019, aangaande. 

deelnemen van de werkgeversvereniging voor de GGR-en (Senzer, GGD, MRE en ODZOB) in 

het kader van de WNRA. 

 

 

 

gelet op de bepalingen van de art 55a Wet gemeenschappelijke regelingen 

 

 

besluit: 

 

1. Aan het algemeen bestuur van GGD kenbaar maken geen wensen en bedenkingen te  

hebben inzake het deelnemen van de werkgeversvereniging voor de GGR 

2. Aan het algemeen bestuur van Senzer kenbaar  maken geen wensen en bedenkingen te 

hebben inzake het deelnemen van de werkgeversvereniging voor de GGR 

3. Aan het algemeen bestuur van MRE kenbaar maken geen wensen en bedenkingen te 

hebben inzake het deelnemen van de werkgeversvereniging voor de GGR 

4. Aan het algemeen bestuur van de Omgevingsdienst zuid oost Brabant (ODZOB) kenbaar 

maken geen wensen en bedenkingen te hebben inzake het deelnemen van de 

werkgeversvereniging voor de GGR 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 19 

november 2019 

 

 

 

De raad voornoemd, 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


